ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID (WANT 
UNITARIOPREÇOToTAL 

01 BANDEIRA MATO GROSSO 21/2 PANOS OFICIAL UN 01 110,00 110,00 
02 BANDEIRA BRASIL 2 1/2 PANOS OFICIAL UN 01 110,00 110,00 
03 BANDEIRA CUIABA 21/2 PANOS OFICIAL UN 01 145,00 145,00 

VALOR TOTAL: TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS. TOTAL 365,00 

PAGAMENTO: A VISTA CUIABA -MT 21-03-2006 

VALIDADE DA PROPOSTA : 10 DIAS 
PRAZO DE ENTREGA 

IMEDIATO 

VENDEDOR: RONALDO 

WebMail cristiane@mtgas.com.br Página 1 de 1 

PASTA » ENTRADA 

NOVA MENSAGEM ILI RESPONDER ¡II RESPONDERA TODOS ILL ENCAMINHAR ILI ENVIAR PARA LIXEIRA • ii